
LOGO MANUÁL
ZŠ T. G. MASARYKA MILOVICE

Školská 112
289 23  Milovice

IČ: 61631493

Zpracoval: Josef Čepička
cepicka.josef@gmail.com



OBSAH

01 ZÁKLADNÍ VARIANTA - VERTIKÁLNÍ 
02 ZÁKLADNÍ VARIANTA - HORIZONTÁLNÍ
03 PIKTOGRAM
04 POZITIV | NEGATIV
05 ZÁKLADNÍ BARVA
06 BAREVNÉ VARIANTY - VERTIKÁLNÍ
07 BAREVNÉ VARIANTY - HORIZONTÁLNÍ 
08 DEFINICE BAREV
09 OCHRANNÁ ZÓNA
10 MINIMÁLNÍ ROZMĚRY
11 ČTVERCOVÁ SÍŤ
12 PÍSMO 
13 3D MODELY

00



01 ZÁKLADNÍ VARIANTA

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu je logo ZŠ T. G. Masaryka MILOVICE. 
Použití jednotlivých prvků je možné pouze v souladu s tímto manuálem.
Jakékoliv změny barevnosti, proporcí nebo písma jsou nepřípustné.

VERTIKÁLNÍ



02 ZÁKLADNÍ VARIANTA

HORIZONTÁLNÍ

Základní horizontální varianta loga.



03 PIKTOGRAM

Piktogram lze použít samostatně jako grafický prvek při propagaci školy.



04 POZITIV | NEGATIV

Pro použití tam, kde z technických důvodů není možné použít barevnou variantu.



05 ZÁKLADNÍ BARVA

V základním zobrazení je barva obrázku a textu ZŠ T. G. MASARYKA definována uvedenými kódy.
Povolené barevné varianty jsou zobrazeny na stránce 06 a 07 tohoto dokumentu.



VERTIKÁLNÍ

06 BAREVNÉ VARIANTY

Povolené barevné varianty textu MILOVICE. Základní variantou je zelená barva.



07 BAREVNÉ VARIANTY

Povolené barevné varianty textu MILOVICE. Základní variantou je zelená barva.

HORIZONTÁLNÍ



08 DEFINICE BAREV

Jedinými povolenými barvami jsou výše definované barvy. Žádné jiné barvy nebo odstíny nejsou povoleny.

RGB [hex] 7FB800
RGB [0–255] 127, 184, 0

RGB [hex] FF6700
RGB [0–255]  255, 103, 0

RGB [hex]  FFB400
RGB [0–255]  255, 180, 0



09 OCHRANNÁ ZÓNA

Ochranná zóna definuje prostor, ve kterém se nesmí nalézat žádné prvky grafiky. Prvkem grafiky je myšleno jiné logo, text, textura, 
fotografie aj. Tato zóna je minimální a může být zvětšena.
Šedý rámeček není součástí loga, je použit pouze pro ukázku proporcí ochranné zóny.



10 MINIMÁLNÍ ROZMĚRY

Minimální šířka vertikální varianty loga je 30mm a horizontální 50mm.
Tato minimální šířka je nutná pro zachování čitelnosti loga.



Šířka jednoho políčka odpovídá šířce písmene I. Výška pěti políček odpovídá výšce písmene O.

11 ČTVERCOVÁ SÍŤ



Základním písmem loga je SLAPSTICK COMIC v jediném řezu. Jako doplňkové písmo je OPEN SANS CONDENSED.

12 PÍSMO



Ukázka modelů určených pro 3D tisk.

13 3D MODELY



www.zsmilovice.cz

Pro zachování co nejdelší životnosti značky se doporučuje dodržování předpisů LOGO MANUÁLU.  
Každý uživatel logotypu ZŠ T. G. MASARYKA MILOVICE je povinen zohlednit předpisy uvedené v tomto 
dokumentu při komplexní marketingové a reklamní komunikaci jakož i obchodní korespondenci.  


	ZÁKLADNÍ VARIANTA
	VERTIKÁLNÍ
	ZÁKLADNÍ VARIANTA
	HORIZONTÁLNÍ
	PIKTOGRAM
	POZITIV | NEGATIV
	BAREVNÉ VARIANTY
	DEFINICE BAREV
	OCHRANNÁ ZÓNA
	MINIMÁLNÍ ROZMĚRY

